

五、落实政府采购政策需满足的资格要求证明材料

5.1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加温州市中医院（单位名称）的温州市中医院水心院区食堂设备采购与安装项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 电子磅秤，属于工业行业；制造商为惠州市英衡电子科技有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为42.543248万元，资产总额为5.92516万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 冷藏库（高温冷库），属于工业行业；制造商为浙江诺冰制冷设备有限公司（企业名称），从业人员4人，营业收入为635万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 四层格栅货架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为3039.693268万元，资产总额为1395.906483万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 冷冻库（低温冷库），属于工业行业；制造商为浙江诺冰制冷设备有限公司（企业名称），从业人员4人，营业收入为635万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 四层格栅货架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为3039.693268万元，资产总额为1395.906483万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 四层平板架（核心产品）（提供样品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为3039.693268万元，资产总额为1395.906483万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 地搁架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为3039.693268万元，资产总额为1395.906483万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 平板车，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业

名称)，从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 风幕机，属于工业行业；制造商为宁波世纪风派电器有限公司（企业名称），从业人员 17 人，营业收入为 812 万元，资产总额为 432 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 残菜柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 三星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 大单星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 商用壁挂净食机，属于工业行业；制造商为浙江博立灶具科技有限公司（企业名称），从业人员 62 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 4802 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 单星剖鱼池柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 花洒龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 挂墙层板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 挂墙层板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 四层格栅货架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 全自动式开水器连座台，属于工业行业；制造商为广东裕豪厨具电器有限公司（企业名称），从业人员 52 人，营业收入为 1931 万元，资产总额为 1906 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 冲洗龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 拖把池连沥干架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 四层平板架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 多功能切菜机，属于工业行业；制造商为山东美鹰食品设备有限公司（企业名称），从业人员 60 人，营业收入为 5500 万元，资产总额为 8300 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 冲洗龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 双星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 刀具砧板消毒柜（食具消毒柜），属于工业行业；制造商为山东美时电器有限公司（企业名称），从业人员 7 人，营业收入为 370 万元，资产总额为 354 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 四门双温冰箱，属于工业行业；制造商为浙江爱雪制冷电器有限公司（企业名称），从业人员 112 人，营业收入为 7759 万元，资产总额为 5478 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 四层格栅货架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 双层平板工作台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 打荷柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企
地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

业名称)，从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 送餐车，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 电磁双头大炒炉，属于工业行业；制造商为广东众厨科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 479.97 万元，资产总额为 452.41 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 调料平台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 电磁单头单尾小炒炉，属于工业行业；制造商为广东众厨科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 479.97 万元，资产总额为 452.41 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 智能炒菜机（提供样品），属于工业行业；制造商为橡鹿机器人（东莞）有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 50000 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 油烟一体机带新风，属于工业行业；制造商为浙江越德环保科技有限公司（企业名称），从业人员 47 人，营业收入为 3095 万元，资产总额为 1523 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 炉灶封板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 烟罩顶部活动封板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 厨房设备灭火系统装置，属于工业行业；制造商为苏州顺康鑫智能装备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 1886.48 万元，资产总额为 3292.82 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 脱排油烟罩带新风，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 24 盘蒸饭车，属于工业行业；制造商为浙江兴天厨商用蒸箱制造有限公司（企业名称），从业人员 37 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 1386 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 蒸饭盘，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 电热摇摆蒸汽夹层汤锅，属于工业行业；制造商为山东国龙食品机械有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 407 万元，资产总额为 432 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 四门电蒸箱（十盘），属于工业行业；制造商为浙江凯晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 437 万元，资产总额为 784 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 烟罩顶部活动封板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 大单星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 双层平板工作台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 全自动豆浆机连底座，属于工业行业；制造商为中山市禾元电器有限

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 1608.75 万元，资产总额为 635.07 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 四层格栅货架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 大单星水池柜（带鼓泡）（核心产品），属于工业行业；制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 4063 万元，资产总额为 6735 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 定制 L 型单星污碟台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 花洒龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 通道式洗碗机带烘干（带热回收功能），属于工业行业；制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 4063 万元，资产总额为 6735 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 洁碟台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 双层挂墙层板，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 双层平板工作台，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 三星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 定制链板式餐具传送机，属于工业行业；制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司（企业名称），从业人员 80 人，营业收入为 4063 万元，资产总额为 6735 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 小件投掷柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 残菜柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 冲洗龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 立式双门高温蒸汽烘干消毒柜，属于工业行业；制造商为广东帅盾科技有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 589 万元，资产总额为 789.52 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 消毒柜烟罩，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

(企业名称)，从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 挂式洗手星盆，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 台式电子感应龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 紫外线消毒灯含挂架，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 五格保温售菜工作柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 网板热台柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 工作柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 智能分饭机（台式），属于工业行业；制造商为广东云嵩智能科技有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 2700 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 工作台柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 工作柜(保洁柜)，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 单星盆台柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

(企业名称)，从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 台式电子感应龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 紫外线消毒灯含挂架，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 备餐间烟罩，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 留样柜(冷藏)，属于工业行业；制造商为浙江爱雪制冷电器有限公司（企业名称），从业人员 112 人，营业收入为 7759 万元，资产总额为 5478 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 电磁煮面炉连汤炉，属于工业行业；制造商为广东众厨科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 479.97 万元，资产总额为 452.41 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 开口柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 电磁平扒炉，属于工业行业；制造商为广东众厨科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 479.97 万元，资产总额为 452.41 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 脱排油烟罩，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 工作台柜(核心产品)，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 单星盆台柜(提供样品)，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 四门双温冰箱，属于工业行业；制造商为浙江爱雪制冷电器有限公司（企业名称），从业人员 112 人，营业收入为 7759 万元，资产总额为 5478 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 工作台柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 工作台柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 工作台柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 台上包装机，属于工业行业；制造商为广州玺明机械科技有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 4006 万元，资产总额为 2000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 单星盆台柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 台式电子感应龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 紫外线消毒灯含挂架，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 保温送餐车，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 紫外线消毒灯含挂架，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 拖把池连沥干架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 拖把池连沥干架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 双星水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 台式混水厨房龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 四层平板架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 长条水池柜（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. 台出感应式龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 挂式洗手星盆，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 台式电子感应龙头，属于工业行业；制造商为鹤山市力多澳卫浴实业有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 2109.37 万元，资产总额为 1216.46 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 不锈钢六门更衣柜，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 四层平板架（核心产品），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

123. 地搁架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 四人连体餐桌，属于工业行业；制造商为广东天佐家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 2282.23626 万元，资产总额为 2581.419737 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 高吧桌，属于工业行业；制造商为广东天佐家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 2282.23626 万元，资产总额为 2581.419737 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 高吧椅，属于工业行业；制造商为广东天佐家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 2282.23626 万元，资产总额为 2581.419737 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 粘捕式灭蝇灯，属于工业行业；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司（企业名称），从业人员 2 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. 不锈钢风管（含屋面），属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 双层隔音中压风机厢，属于工业行业；制造商为苏州德粤通风机机电设备有限公司（企业名称），从业人员 79 人，营业收入为 9518 万元，资产总额为 8268 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 阻尼减震支架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 30KW 变频器连不锈钢控制箱，属于工业行业；制造商为杭州松益电气有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 110 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 防火阀，属于工业行业；制造商为杭州恒大通风设备有限公司（企业名称），从业人员 1 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 防火阀，属于工业行业；制造商为杭州恒大通风设备有限公司（企业名称），从业人员 1 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 不锈钢油烟净化器，属于工业行业；制造商为浙江越德环保科技有限公司（企业名称），从业人员 47 人，营业收入为 3095 万元，资产总额为 1523 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 智能分区控制系统，属于工业行业；制造商为浙江越德环保科技有限公司（企业名称），从业人员 47 人，营业收入为 3095 万元，资产总额为 1523 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 不锈钢风管，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

137. 水冷风机，属于工业行业；制造商为福州普泽冷暖设备技术有限公司（企业名称），从业人员 22 人，营业收入为 615.77 万元，资产总额为 362.08 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

138. 阻尼减震支架，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

139. 5KW 变频器连不锈钢控制箱，属于工业行业；制造商为杭州松益电气有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 110 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

140. 防火阀，属于工业行业；制造商为杭州恒大通风设备有限公司（企业名称），从业人员 1 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

141. 新风百叶 400×400，属于工业行业；制造商为杭州海晟厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 3039.693268 万元，资产总额为 1395.906483 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

142. 隔油提升设备，属于工业行业；制造商为南京林一厨房科技有限公司（企业名称），从业人员 44 人，营业收入为 1053 万元，资产总额为 1252 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

143. 30L 步进式开水器，属于工业行业；制造商为中山市绿水缘节能设备有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 134 万元，资产总额为 377 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

144. 不锈钢 18L 饮水机，属于工业行业；制造商为中山市绿水缘节能设备有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 134 万元，资产总额为 377 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

145. 多功能切菜机，属于工业行业；制造商为山东美鹰食品设备有限公司（企业名称），从业人员 60 人，营业收入为 5500 万元，资产总额为 8300 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

146. 刀具砧板消毒柜（食具消毒柜），属于工业行业；制造商为山东美时电器有限公司（企业名称），从业人员 7 人，营业收入为 370 万元，资产总额为 354 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

147. 智能分饭机（立式），属于工业行业；制造商为广东云嵩智能科技有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 1500 万元，资产总额为 2700 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

148. 全自动豆浆机连底座，属于工业行业；制造商为中山市禾元电器

地址：杭州市临平区星桥街道星星路 8 号 网址：www.hzhscj.com 服务电话：400-070-7771

有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入为 1608.75 万元，资产总额为 635.07 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杭州海晟厨房设备有限公司

日期：2025 年 06 月 20 日

